
ZARZĄDZENIE NR 22/1/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z zm.), w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 289) oraz uchwały Nr LXIV/369/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej zwany dalej 
„Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Ewa Wiraszka - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieciechowie; 

2. Ewa Komorek - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, pracownik 
Urzędu Gminy w Sieciechowie; 

3. Urszula Szymańska – pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sieciechowie; 

4. st. asp. Jacek Kielich – policjant Komisariatu Policji w Gniewoszowie. 

§ 3. Zobowiązuje Zespół do opracowania Regulaminu, który będzie określał organizację Zespołu i jego 
realizacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 4/2015 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sieciechowie, Zarządzenie Nr 8/2015 z dnia 
20.01.2015 r. w sprawie dokonania zmiany zarządzenia Nr 4/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie., Zarządzenie 
Nr 30/2018 z dnia 14.06.2018 r. w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia nr 4/2015 z dnia 15 stycznia 
2015 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie, Zarządzenie Nr 9/2020 z dnia 05.03.2020 r. w sprawie dokonania zmiany składu Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Zarządzenie Nr 64/2020 z dnia 
31 grudnia 2020 r. w sprawie dokonania zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 22/1/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


